
Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

CENÍK 2024/2025

(2.12.2023 - )

SHERPA SKI SCHOOL

NOVINKA 24/25  - pohádkový pás v dětské školce. Jedině v

Sherpaski!

 

Karlov pod Pradědem, Skiaréna Karlov, Expres, Klobouk,

Čerťák.

 

ZLEVNILI JSME ! pro vás ty nejatraktivnější moduly výuky!

 

 

KANCELÁŘ najdete přímo vedle pokladem na Expresu,

značenou bannery Sherpa Ski School.

Objednávky předem:

+420 604 220 100

Dostavte se do kanceláře školy min. 20 minut před zahájením

výuky. Výuková hodina má 50 minut.

 

"CHCETE KVALITU? Přijeďte za námi."

#ucimesrdcem

 

Bezpečný výukový areál dětské školky, bez přístupu

veřejnosti, jediný v lokalitě Karlov - Malá Morávka.

Nemusíte se bát o své dítě ani o ničím nerušenou

kvalitu výuky.

 

V ceně výuky je skipas / jízdné. Výhoda oproti jiným

strana 1 / 7



Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

areálům + tzv. tolerovaná přednost klienta. 

Většina areálů zdražila, my jsme naopak tu

nejvýhodnější výuku zlevnili. 

Objednávky prosím realizujte dostatečně dopředu: 

Sherpa Ski School Karlov pod Pradědem - Skiaréna Karlov 

lyžařská a snowboardová škola Karlov - Malá Morávka, Skiarénakarlov

+420 604 220 100

 

 

Zahraniční akce, akreditované kurzy MŠMT ČR

Zkoušky autorizovaná osoba pro licenci instruktor lyžování.

+420 604 681 100

 

 

Výuková hodina má 50 minut.

Započatá hodina není důvodem ke storno poplatku.

Individuální výuka i skupinová je pro klienta vždy lepší 100

minutová.

Večerní lyžování probíhá každý den, dle provozního řádu

střediska. Objednávky večerní výuky pouze předem. Nedělní

večerní výuka po telefonické dohodě.

Skupinová výuka má přednost před individuální.

Striktně školíme a zaměstnáváme pouze instruktory, kteří

mohou učit na sjezdových tratích, žádné tzv. "pomocníky".

Nezaměstnáváme instruktory bez licence a bez licence na svah!

Náš tým tvoří profesionální instruktoři, milovníci hor, rodiče,

pedagogové, nadšenci, sportovci. Členové lektorského sboru

Sherpas Ski Teamu a Skicamp.cz

Storno poplatek = plná cena.

strana 2 / 7



Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

Změna instruktora není důvodem ke zrušení výuky. Všem

klientům, ale už 19. let vycházíme vždy co nejvíce vstříc.

 

Výhodou skupinové výuky je bezesporu čas na výuku,

komunikace a socializace klientů ve skupině. 

Dbáme na návrat tradičních hodnot komunice bez

tabletů, mobilů a jiných zařízení, které nejen dětem

kazí vývoj mozku, ale i komunikace. 

Proto  se naše škola chce nově zaměřovat na kvalitní a

důsledné nacvičování základů lyžování i

snowboardingu, které jsou pro další motorický posun

klienta nutné. Stejně tak jako bezpečný pohyb na

tratích.

Nově chceme cenově zvýhodnit pro klienta právě

skupinovou výuku s důrazem na komunikaci všech dětí

i dospělích ve skupině.

CENIK 2024 / 2025

Skupinová výuka min. 3 osoby - ZVÝHODNĚNÁ CENA

2 hod.   1 100,- / osob.          + další osoba  1 100,- / osob.

 

Pravidelné výukové bloky pro skupinovou výuku.

PONDĚLÍ - začátečníci     - 14.00 - 16.00

STŘEDA - mínrě pokročilí - 14.00 - 16.00

ČTVRTEK- začátečníci      - 14.00 - 16.00

 

hlásit do skupiny se můžete telefonicky, nebo na místě v kanceláři lš si místo ve skupině na dané

dny předplatit.

 

strana 3 / 7



Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

 

strana 4 / 7



Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

Privátní výuka 1 - 2 osoby - ZVÝHODNĚNÁ CENA

1 hod.   1 190,- / osob.      + další osoba   +790,- / osob.

1 hod.   1 090,- / osob.   (při zakoupení min. 5 hodin dopředu)

 

2 hod. TOP CENA!  2 100,- / osob.     + další osoba  1 100,- / osob.

4 hod.   4 500,-/ osob.       + další osoba   + 1 500,- /osob.

Večerní lyžování 18.00 - 20.00

2 hod.   2 500,- / osob.      + další osoba   + 1 100,- / osob.

 

Páteční tematické carvingové lyžování SHERPA SKI TEAM

2 hod.   3 300,- / osob.      + další osoba   + 1 700,- / osob.

 

Obří slalom pro hobíky, vybrané termíny, dle Skikarlov.cz

S majitelem lš Sherpa Ski School, trenérem AD, Petr Wagner

1 hod.   1 700,- / osob.      + další osoba   + 1 700,- / osob.

81 min.  2 900,- / osob.      + další osoba   + 2 500,- / osob.

 

Obří slalom: Privátní trenér s videocoachingem Wagner Ski

Akademy

2 hod.   3 700,- / osob.      + další osoba   + 2 700,- / osob.

 

 

 

Možnost výuky s lektorem Skicamp.cz

objednávky předem telefonicky na 604 681 100, Ing. Petr Wagner

 

 

 

strana 5 / 7



Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

Příprava instruktorů lyžování a snowboardingu na autorizační

zkoušku.

objednávky předem telefonicky na 604 681 100, Ing. Petr Wagner

 

Autorizační zkouška. Autorizovaná osoba MŠMT ČR, Ing. Petr

Wagner

objednávky předem telefonicky na 604 681 100, Ing. Petr Wagner

 

strana 6 / 7



Sherpa ski school - Aktuálně - CENÍK 2024/2025

10.4.2025 - https://www.sherpaski.cz/aktualne/CENIK-2023-2024/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 7 / 7

http://www.tcpdf.org

